70/71

295

304
349

122

124

No

108/109

229

312
392
122
124

70/71

HaumeHoBaHue 610 a

OBouWw W HaTypaibHble
CBEXMWe UNKN COMEeHble

KoTneta py6neHHas us
6poinep-ubiNnNAT

Puc oTtBapHoOi

KomnoT n3 cmecnu
CYX0(hpyKTOB

Xneb NWeHWYHbI’

Xneb6 p>XKaHo- NWEHNYHbIN

nToro

HaumeHoBaHue 61t04a

Cyn kapTodenbHbIN C
KneyKamu

Pbl6a, TyweHHasa B
TomMaTe C oBoLlaMM

Miope KapToenbHoe
Yaii ¢ caxapom
Xne6 NWeHNYHbIN

Xneb pxaHo-
NWeHUYHbIA

OBOW MW HaTypanbHble
CBEeXWe UMK CONeHble

NTOro

MPUNATHOIO ATINETUTA!

Bec, rp

Benkn Xunpb

Yrnesojbl

OPFrAHMN3OBAHHOE MNTAHWNE

npeaBapuTenbHoe HakpblTUe gnga 1-4 Knaccos

1/60

1/90/5

1/150/5

1/200

1/30

1/20

560

Bec, rp
1/200

1/90/50

1/150
1/200/15
1/30

1/20

1/60

965

rOPAUYNK 3ABTPAK

0,48 0,12
13,68 20,34
3,77 6,11
0,08 0,0
2,37 0,3
1,32 0,24
21,22 26,99

roPduynin OBEL

Benkwu Xnpol
4,18 5,02
12,74 6,72
3,12 5,10
on 0,0
2,37 0,3
1,32 0,24
0,48 0,12
23,83 17,38

BapgaHsaH O.E.

1,92

13,32

21,82

14,5

8,6

99,64

Yrnesofabl

23,2

6-72

18,57
15,0
14,5
8,6

1,92

86,59

K/kan

726,25

K/kan

175,8

238,6

132,6
60,0
71,0
40,4

718,40

LeHa

8-25

45-64

12-14
6-40

1-64

1-13

75-20

LeHa

10-00

47-89



