Согласовано:

Генеральный директор ОАО «Исток» Сербич А.М.

92024г.

Утверждаю: «ВООПОЛЬСКОГО МОЗА ДИРЕКТОР МБОУ СОШ МО

вонапатевога, ««ОТОХЭНКМУКУ

МЕНЮ

На 15 Ноября 2024г

ПРИЯТНОГО АППЕТИТА!

	1	117/1/111	IOI O AI	IIIEIVIIA:			
№	Наименование блюда	Вес, гр	Белки	Жиры	Углеводы	К/кал	Цена
		C	РГАНИЗО	ВАННОЕ ПИ	ТАНИЕ		
		предв	арительное	накрытие дл	я 1-4 классов		
			ГОРЯ	ЧИЙ ЗАВТРА	Ж		
70/71	Овощи натуральные свежие или соленые	1/60	0,48	0,12	1,92	10,8	8-25
295	Котлета рубленная из бройлер-цыплят	1/90/5	13,68	20,34	13,32	291,6	45-64
304	Рис отварной	1/150/5	3,77	6,11	41,4	235,65	12-14
349	Компот из смеси сухофруктов	1/200	0,08	0,0	21,82	87,6	6-40
122	Хлеб пшеничный	1/30	2,37	0,3	14,5	71,0	1-64
124	Хлеб ржано- пшеничный	1/20	1,32	0,24	8,6	40,4	1-13
	итого	560	21,22	26,99	99,64	726,25	75-20
			ГОІ	РЯЧИЙ ОБЕД			
№	Наименование блюда	Вес, гр	Белки	Жиры	Углеводы	К/кал	Цена
108/109	Суп картофельный с клецками	1/200	4,18	5,02	23,2	175,8	10-00
229	Рыба, тушенная в томате с овощами	1/90/50	12,74	6,72	6-72	238,6	47-89
312	Пюре картофельное	1/150	3,12	5,10	18,57	132,6	17-91
392	Чай с сахаром	1/200/15	0,1	0,0	15,0	60,0	2-10
122	Хлеб пшеничный	1/30	2,37	0,3	14,5	71,0	1-64
124	Хлеб ржано- пшеничный	1/20	1,32	0,24	8,6	40,4	1-13
70/71	Овощи натуральные свежие или соленые	1/60	0,48	0,12	1,92	10,8	8-25
	итого	965	23,83	17,38	86,59	718,40	88-92

Технолог:

Варданян О.Е.